ПРОТОКОЛ

работы площадки Международной акции

«Тест по истории Великой Отечественной войны»
26.04.2019

Пензенская область,

 г. Пенза,

ГАУ ПО  «Многофункциональный молодежный центр

 Пензенской области»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Пакаев Алексей Витальевич – руководитель площадки Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной войны»
2. Куроедов Олег Александрович – Директор ГАУ ПО ММЦ

3. Сидорова Татьяна Александровна - специалист по работе с молодежью сектора патриотического воспитания направления военно-патриотического воспитания ГАУ ПО ММЦ
Повестка дня: О результатах работы  площадки Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной войны»
СЛУШАЛИ: Пакаев Алексей Витальевич – о результатах работы  площадки Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной войны».
ПОСТАНОВИЛИ: признать работу площадки Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной войны» успешной и утвердить таблицы результатов.

Количество участников тестирования: 40;
Из них:

Женщин 27;

Мужчин 13.

Приложение: таблица результатов и итоговая таблица
Руководитель площадки Международной акции
«Тест по истории Великой Отечественной войны»

        __________________
подпись
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

Федеральный проект Молодежного парламента при Государственной Думе

                 «КАЖДЫЙ ДЕНЬ ГОРЖУСЬ РОССИЕЙ!»
Таблица результатов работы площадки Международной акции

«Всероссийский тест по истории Великой Отечественной войны»
Площадка  Пензенская область,_______________________________________________________________
(регион, населенный пункт, наименование площадки)

	№
	Идентификационный номер
	Количество баллов

	№
	Идентификационный номер
	Количество баллов

	1

	2

	…

Федеральный проект Молодежного парламента при Государственной Думе

«КАЖДЫЙ ДЕНЬ ГОРЖУСЬ РОССИЕЙ!»

Итоговая таблица работы площадки международной акции

«Тест по истории Великой Отечественной войны»

Площадка  Пензенская область, г.Пенза, ГАУ ПО ММЦ (регион, населенный пункт, наименование площадки)

	№
	Идентификационный номер
	Пол
	Возраст
	Количество баллов

	1.
	1
	М
	19
	11

	2.
	2
	Ж
	18
	9

	3.
	3
	Ж
	18
	11

	4.
	4
	Ж
	18
	2

	5.
	5
	Ж
	18
	6

	6.
	6
	М
	18
	7

	7.
	7
	Ж
	18
	7

	8.
	8
	М
	18
	8

	9.
	9
	Ж
	19
	0

	10.
	10
	Ж
	43
	6

	11.
	11
	Ж
	17
	11

	12.
	12
	Ж
	16
	10

	13.
	13
	Ж
	16
	10

	14.
	14
	Ж
	16
	5

	15.
	15
	Ж
	16
	5

	16.
	16
	М
	17
	18

	17.
	17
	М
	16
	6

	18.
	18
	М
	17
	4

	19.
	19
	М
	23
	26

	20.
	20
	Ж
	16
	13

	21.
	21
	Ж
	16
	5

	22.
	22
	Ж
	16
	12

	23.
	23
	Ж
	16
	7

	24.
	24
	Ж
	16
	5

	25.
	25
	Ж
	17
	8

	26.
	26
	Ж
	17
	7

	27.
	27
	Ж
	16
	13

	28.
	28
	М
	17
	0

	29.
	29
	Ж
	16
	6

	30.
	30
	М
	18
	12

	31.
	31
	Ж
	19
	24

	32.
	32
	Ж
	18
	26

	33.
	33
	Ж
	21
	23

	34.
	34
	М
	18
	20

	35.
	35
	Ж
	17
	5

	36.
	36
	Ж
	50
	15

	37.
	37
	М
	35
	30

	38.
	38
	Ж
	26
	11

	39.
	39
	М
	16
	25

	40.
	40
	М
	21
	27